
1/3

Usnesení z jednání rady č. 7/2020

městyse Březno, které se uskutečnilo dne 25. 3. 2020

Rada městyse schvaluje:

RM 7/2/2020 Rada městyse Březno schvaluje úpravu pojistné smlouvy na majetek obce ohledně
připojištění skel v prostoru náměstí proti živlu a vandalismu.
Na náměstí je umístěno 24 ks skel, největší plocha pořizovací hodnota 15 tisíc Kč.

Rada schváluje variantu pojištění na pojistnou událost ve výši 150.000 Kč, roční pojistné 4.800 Kč.

Rada městyse souhlasí:

RM  7/3/2020  Rada  souhlasí  se  změnovým  listem  č.2  -  vícepráce  na  projektu  Rozšíření  a
intenzifikace ČOV Březno.

Dodatek ke SOD bude předmětem jednání zastupitelstva městyse Březno po skončení nouzového
stavu.

RM 7/4/2020 Rada městyse Březno souhlasí s předloženou cenovou nabídkou na poradenskou a
konzultační činnost 
související s technologickým dozorem nad dokončením rekonstrukce ČOV

RM 7/15/2020  Rada městyse Březno souhlasí s úpravou obecního pozemku na vlastní náklady
žadatele.
Upozornění:  v  pozemku je  vedení  hlavního  řádu kanalizace,  v  případě poruchy  bude asfaltový
povrchem narušen.

RM 7/18/2020 Rada se zahájením stavebních prací fa- H-INTES (6 etapa)souhlasí.

RM 7/20/2020 Rada souhlasí s vybudování příčky v třídě školní družiny v dubnu 2020.

Rada městyse neschvaluje:

RM 7/5/2020 Rada městyse neschvaluje příspěvek



2/3

RM 7/7/2020 Rada městyse neschválila cenovou nabídku na poradenství "stošestka".
Vzhledem k malému množství řešených dotazů na úřadě, není nutné mít externí spolupráci.

Rada městyse rozhoduje:

RM 7/1/2020 Rada městyse Březno posoudila přijaté nabídky na zpracování US v lokalitě Z3 a Z5 a
vybrala ekonomicky nejvýhodnější nabídku:

Ing. arch.Tomáš Beneš, Praha 6 - celková cena včetně DPH 181.500 Kč.

Bude uzavřena Smlouva o dílo - termín dokončení US 6/2020.

RM 7/6/2020 Rada městyse Březno vybrala jako zhotovitele záhonu na náměstí firmu MONTANO
spol. s r.o.

RM 7/12/2020

Rada městyse Březno projednala dne 25.3.2020 Vaši žádost o odpuštění nájemného do konce
nájemního vztahu – objekt tescodomu ve Březně s tímto závěrem:

 

Abychom Vám mohli nájemné z části odpustit, je nutné splnit tyto podmínky:

podat dle nájemní smlouvy výpověď1.
během výpovědní lhůty (3 měsíce) se zavázat vyklidit objekt a předat zpět pronajímateli2.

 

Pokud tyto podmínky splníte, odpustíme Vám nájemné za celou výpovědní dobu po podpisu
předávacího protokolu o vrácení budovy zpět pronajímateli.

 

Odběr elektrické energie odhlašovat nebudeme, vznikly by náklady na znovu připojení.

RM 7/17/2020 Rada rozhodla zakoupit 500 ks roušek od firmy COPY GENERAL s.r.o., 
kontakt zaslal HZS Středočeského kraje.
Výdaj ve výši 22.063 Kč včetně DPH

Požádali jsme Statutární město Mladá Boleslav v rámci krizového řízení o 500 ks roušek pro občany,
4 ks respirátoru FFP2 pro obsluhu ČOV a opravy ČŠ kanalizace



3/3

Barbora Adamcová
starosta


